



SOSYAL ALANLAR

Konferans Salonu
Basketbol Sahası
Voleybol Sahası
2 Adet Erkek ve
2 Adet Kız
Devlet Yurdu
Anfi Tiyatro
Yemekhane
Kütüphane
Spor Alanı
Kafeterya
Halı Saha
Kantin

Bölmüler

TEKSTİL ve MODA TASARIMI BÖLÜMÜ

İnsanlığın var oluşundan bu yana yaşamın vazgeçilmezlerinden biri olan Tekstil, kendisini sürekli yenilemek ve geliştirmek zorundadır. Çünkü var olan çizgiyi ve alışılmışlığı devam ettirmek, her alanda olduğu gibi Tekstilde de seriye doğru gidişi ifade etmektedir. Bir yanda bütün dünyada süregelen bir yarış ve teknolojik gelişme, diğer yanda tekstilin, moda, markalaşma, estetik arayışlar ve diğerlerinden farklı olma düşüncesi, tekstilde tasarım olgusunu bilhassa gündemde tutmamızı gerektirmektedir. Eğitimimiz; tekstil, hazır giyim ve moda sektörüne çağdaş, yaratıcı ve özgün tasarımlar üretebilen ve öncü fikirleri yakalayıp pazar istekleri doğrultusunda talepleri değerlendirerek "modayı" oluşturabilen moda tasarımcılarının yetiştirilmelerini amaçlamaktadır.

Öğrenciler; 4 yıllık lisans eğitimleri süresince ilk yıl alanları ile ilgili teknolojik bilgiler ve malzeme bilgileri, kuramsal ve tasarım olgusunu geliştirici dersler alırken ikinci yıldan itibaren uygulama ağırlıklı derslerde hem tasarımlarını üretme olanağı bulmakta, hem de sektöre yönelik çalışmalarla kendilerini geliştirmektedir. Ayrıca gelişmiş bilgisayar laboratuvarlarında üçüncü yıldan itibaren bilgisayar destekli tasarım eğitimi ile öğrenciler tasarımlarını bilgisayar ortamında gerçekleştirmektedir. Eğitim süresince öğrencilerin genel kültür ve sanat bilgileri ile teknolojik bilgilerinin geliştirilmesine özen gösterilmekte, özgün, yaratıcı, doğaya zarar vermeyen ve fikri mülkiyet haklarını ihlal etmeyen tasarımlar yapmaları desteklenmektedir.



ŞEBİNKARAHİSAR
UYGULAMALI
BİLİMLER
YÜKSEKOKULU

www.sebinubyo.giresun.edu.tr/tr

sebinubyo@giresun.edu.tr

0454 310 17 10

FAX 0454 310 17 17



Broşür Tasarımı
Giresun Üniversitesi
Şebinkarahisar TBMYO / Mimari Restorasyon Programı



TEKSTİL ve MODA TASARIMI BÖLÜMÜ

Bu bölümden mezun olan öğrenciler TEKSTİL ve MODA TASARIMCISI unvanı alırlar ve serbest tasarımcı olarak çalışabildikleri gibi, moda ve tekstil sektöründe; tekstil ve moda tasarımcısı, tasarım bölümlerinde yaratıcı direktör, takı ve aksesuar tasarımcısı, hazır giyim ve moda basınına hizmet veren dergilerde moda editörü, büyük mağazacılık gruplarında, konsept mağazalarda ya da butiklerde ürün yöneticisi, tekstil sektöründe, kumaş baskı ya da dokuma tasarımcısı, sahne sanatları ile ilgili resmi ve özel kurumlarda, sinema ve televizyon kurumları ile daha pek çok alanda tasarımcı, danışman ve uzman olarak çalışabilme olanaklarına sahip olurlar. Hazır giyim markalarına workshop, koleksiyon ve branding danışmanlık hizmetleri verebilirler. Sektöre yönelik yetişecek öğrenciler, hazır giyim işletmelerinin ihtiyaçları doğrultusunda stilist, modelist (kalıpcı) ve planlama sorumlusu olarak da çalışabilmektedir. Halk eğitim merkezlerinde usta öğretici olarak kurs açabilmekte ya da çalışabilmektedir.

Aynı zamanda formasyon eğitimi almaları durumunda meslek liselerinin moda tasarım, konfeksiyon ve tekstil bölümlerine öğretmen olarak atanabileceklerdir. Programı başarılı bir şekilde tamamlayan öğrenci Tekstil ve Moda Tasarımı alanında veya bu alandan öğrenci kabul eden diğer bilim dallarında yüksek lisans ve doktora derecelerine başvuruda bulunabilir.



GIDA TEKNOLOJİSİ BÖLÜMÜ

Gıda Teknolojisi bölümü mezunlarının gıdanın üretimiyle "tarladan çatala" kadar ilgilenebilme, düzeltme, araştırma geliştirme ve toksikolojik risk analizi konularında bilgili olmaları hedeflenmektedir. Bu süreç dâhilinde mezunlar, hammadde kabulü, analiz sonuçlarını yorumlama, hammaddenin üretime dahil edilmesi, üretim sırasında ve sonrasında çıkabilecek sorunların ortadan kaldırılması, depolama koşulları ve süresinin belirlenmesi, pazarlama, satış ve kalite düzeyi temini, araştırma ve geliştirme (AR-GE), ürün geliştirme (ÜR-GE) gibi bölümlerde görev üstlenebilmektedirler.

Gıda Teknolojisi Bölümü mezunları Gıda Teknoloğu unvanı almaktadırlar. Gıda Teknoloğları, gıda hammaddesinin fabrikaya gelişinden ürünün paketlenmesine kadar pek çok aşamada görev almakla birlikte kimya ve biyoloji gibi temel bilim dersleri almaları sebebi ile de AR-GE personeli olarak da sektörde yer bulmaktadırlar. Gıda Teknoloğları, sektördeki hak ettikleri yeri, 06.12.2019 tarihinde Resmi Gazetede yayınlanan "Gıda ve Yem İşletmelerinde Çalıştırılması Zorunlu Meslek Mensuplarının Belirlenmesine Dair Tebliğ" ile bulmuşlardır. Bu tebliğ göre Gıda Teknoloğları, Gıda İşletmelerinde çalıştırılması zorunlu Gıda Mühendisi, Diyetisyen, Su Ürünleri Mühendisi, Kimyager, Veteriner Hekim, Ziraat Mühendisi ve Biyolog gibi meslek mensupları arasına alınmıştır. İlgili tebliğde belirtilen 29 gıda işletmesinden 27 tanesinde çalıştırılması zorunlu meslek mensubu olarak tanımlanmışlardır.

Ayrıca, lisans eğitimlerinden sonra akademik eğitimlerine devam edebilme imkânı olan Gıda Teknoloğları, Kimya/Biyoloji/Gıda Mühendisliği/Beslenme ve Diyetetik gibi alanlarda yüksek lisans ve devamında doktora eğitimi alabilmektedirler. Formasyon almaları koşulu ile Meslek Liselerinin ilgili bölümlerinde öğretmen olma hakları da bulunmaktadır.

Yüksekokulumuz 2010 yılında eğitim vermeye başlamakla birlikte ilk mezunlarını 2014 yılında vermiştir. Gıda Teknolojisi Bölümümüz 10 yıllık bir eğitim-öğretim tecrübesi ile yeni öğrencilerini beklemektedir.

